
گروه حوادث:زن جوانی که قاتل 
بودن شــوهرش را لو داده بود محاکمه 
شد. مردی بخاطر مادرش دست به قتل 
پدر زد و برای لو نرفتن رازش برادرش را 

هم کشت.
ادعاهای زن وحشت زده

6 ســال قبل زنی به نــام لاله پرده 
از جزییات قتلی برداشــت کــه در آن 

شوهرش قاتل بود. این زن که هراسان 
بود و ادعا می کرد از دست شوهرش فرار 
کرده است به افسر پلیس گفت: آرش بعد 
از قتل با تهدیدهای جدی من را وادار به 
سکوت کرد خیلی از او وحشت دارم و با 

فرار از دستش نزد پلیس آمده ام.
دستگیری شوهر

با این ادعاها تیمــی از ماموران وارد 

عمل شدند و خیلی زود آرش دستگیر 
شد.

راز بزرگ
آرش ابتدا اصرار بر بی گناهی و پاپوش 
زنانه کرد اما وقتی دید لاله با جزییات قتل 
را فاش کرده است چاره ای جز اقرار ندید و 
گفت: من برادرم علی را کشته و جسدش 
را دفن کــرده ام. او راز بزرگی درباره من 
می دانست و من نمی خواستم موضوع 

لو برود. 
خودکشی مادر

آرش در بازجویی ها گفت: دو سال 
پیش از قتل برادرم، مادرم متوجه شد که 
پدرم با زنان زیادی ارتباط دارد او موضوع 
را به من گفت و من هم از پدرم خواستم 
تا به این کارهایش پایان دهد و گفتم تو 
حق نداری مادر من را ناراحت کنی پدرم 
جواب درستی به من نداد. اوبه کارهایش 
ادامه می داد تا اینکه مادرم نتوانست بار 
فشاری که پدرم به او می آورد را تحمل 
کند و خودکشی کرد. من همیشه پدرم 
را در مرگ مادرم مقصر می دانستم و هیچ 

وقت با او خوب نبودم.
قتل پدر

مرد جنایتکار ادامه داد: برای اینکه 
خودم را آرام کنم تصمیم گرفتم پدرم را 
به قتل برسانم. یک دستخط از او گرفتم 
برای اینکه بتوانم مرگش را خودکشی 
نشان دهم. گفتم دستخط را برای مسجد 
می خواهم.  بعد وقتی کــه او خواب بود 

شــیرگاز را باز کردم و شیلنگ آن را زیر 
رخت خــواب پدرم گذاشــتم و از خانه 
بیرون آمدم. او را طوری کشتم تا کسی 
نداند من قاتل هستم . وقتی موضوع از 
طرف خواهرانم به پلیس گزارش شــد 
ماموران فهمیدند پدرم به قتل رسیده و 
ماجرا خودکشی نیست تحقیقات خود 

را آغاز کردند اما به نتیجه ای نرسیدند. 
آزادی برادر از زندان

آرش گفت: چند ماه بعد از این حادثه 
من با لاله ازدواج کردم اما ناگهان سرو کله 
برادرم آرمان پیدا شد. او مدتی بود که به 
خاطر کاری خلاف در زندان به سر می برد 
از آنجایی که از همسرش جدا شده و جایی 
نداشت بیشتر وقت را پیش من و همسرم 
بود. ما در خانه ای که مال پدرم بود زندگی 
می کردیم و چون آنجــا ارث پدری بود 
آرمان هم می آمــد در این مدت مدام به 
من می گفت می دانم تو پدرمان را کشتی 
و می گفت چندباری که من با پدرم جرو 
بحث کرده ام و گفتــم نباید مادرمان را 

اذیت کنی شنیده است.
ترس عجیب

آرش در ادامــه افــزود: همیشــه 
می ترســیدم موضوع لو برود به همین 
خاطر تصمیــم به قتل آرمــان گرفتم 
موضوع را به لاله گفتم و قرار شــد ابتدا 
او را بیهــوش کنیم و بعد هم بکشــیم. 
لاله شــیرینی  خریده بود آن را به مواد 
خواب آور آغشته کرد و بعد هم وقتی علی 

آن را خورد بیهوش شد و من با ضربات 
چاقو علی را به قتل رســاندم. جسد را 
داخل چمدانی گذاشــتیم و به شمال 

بردیم و در ساحل دفن کردیم. 
2 بار قصاص

با اعترافات آرش در جلسه رسیدگی 
او به دوبــار قصاص محکوم شــد و این 
درحالی بود که نقش لالــه در این قتل 
نادیده گرفته شده و برای او کیفرخواست 

صادر نشده بود.
محاکمه لاله

همزمان با تایید حکــم اعدام آرش 
در دیوانعالی کشــور لاله نیز در دادسرا 
با کیفرخواست مواجه شــد. این زن در 
برابر قضات ایستاد و گفت: من در جریان 
قتل پدرشوهرم توسط آرش نبودم.یک 
روز آرش به من گفت که فردا عید  است 
شــیرینی بخر وقتی به خانه برگشتم 
دیدم آرمان هم آمده  است. چای آوردم 
آرش به برادرش شــیرینی تعارف کرد 
آرمان بعــد از اینکه شــیرینی را خورد 
بیهوش شــد من همان موقع فهمیدم 
آرش می خواهد کاری بکنــد. او من را 
تهدید کرد و گفت حق نداری حرفی بزنی 
برو و چاقو را بیاور. آرمان همیشــه زیر 
بالشــش یک چاقو می گذاشت. من آن 
چاقــو را آوردم و آرش با ضربات متعدد 
بر بدنش بردارش او را کشت. من کاملا 
شوکه بودم و نمی دانستم باید چکار کنم 
دســت پاچه بودم.  او چاقو را سمت من 

گرفت و گفت ساکت باش والا خانواده ات 
را می کشم. مدارک آرمان را برداشت من 
را به خانه مادرم برد و خودش هم شــب 
در آنجا ماند. فردای آن روز گفت هرچه 
می گویم باید گوش کنی والا هم خودت 
و هم خانواده ات را می کشم. یک چمدان 
خریداری کرد من را هرجا می رفت با خود 
می برد بعد به بانک رفتیــم و با مدارک 
جعلــی پولهای علی را به حســاب من 
ریخت و کارت بانکــی ام را از من گرفت 
با چمدان به خانه رفتیــم. من را داخل 
اتاق حبس کرد و وقتی در را باز کرد من 
دیدم چمدان خونی است آن را برداشت 
و با کمک باربری که خبــر کرده بود در 
یک وانت گذاشت. برای من آژانس جدا 
گرفت تلفن همراهــم را هم گرفته بود 
که نتوانستم به کسی زنگ بزنم و مدام 
می گفت دست از پاخطاکنی خانواده ات 
را می کشم و روی خودت اسید می پاشم. 
من هم می ترسیدم. با هم به شمال رفتیم 
و در کنار ساحل آرش جسد برادرش را 
دفن کرد. وقتی به تهران برگشــتیم به 
آرش گفتم من نمی توانم این وضعیت را 
تحمل کنم من را رها کن بروم به شدت 
کتکم زد و گفت حق نداری جایی بروی. 
وقتی به خیابان آمدیم مــن از فرصت 
استفاده کردم و ناگهان دویدم و خودم 
را داخل کلانتــری انداختم و موضوع را 
گزارش دادم.  بنابه این گزارش، بزودی 
درباره لاله نیز تصمیم گیری خواهد شد.

زن جوان شوهر جنایتکارش را لو داد

راز قبر پنهان در ساحل شمال
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گروه حوادث: 11 گانگستر پایتخت که در سناریوی های 
فریبکارانه پس از تصادف ساختگی  طعمه هایشان را سرکیسه 

می کردند به دام افتادند.
تصادف مرموز

صبح روز 26 اســفند ماه سال گذشــته مردی با حضور در 
کلانتری 151 چیتگر از ماجرای گرفتار شدن در دام زورگیران 
فریبکار پرده برداشــت. مرد جوان ادعا کرد کــه مردان پراید 
سوار در یک سناریوی فریبکارانه با تصادف ساختگی اقدام به 

زورگیری واخاذی از او کرده اند.
سرقت فریبکارانه

همین کافی بود تا تیمی از مامــوران اداره 5 پلیس آگاهی 
تهران به دســتور بازپرس پرونده برای دستگیری عاملان این 
زورگیری فریبکارانه وارد عمل شوند. طعمه زورگیران در گام 
نخست تحقیقات به کارآگاهان گفت: ساعت 7:30 دقیقه صبح 
سوار بر خودرویم در مسیر کندرو اتوبان آزادگان بودم که ناگهان 
مرد جوانی به خودرویم نزدیک شدند و پس از برخورد با آیینه 
خودرو روی زمین افتاد. وی افزود: خیلی زود در کنار اتوبان توقف 
کردم که به کمک مرد جوان بروم اما وی با تکان دادن دست ادعا 
می کرد که آسیبی ندیده و از من خواست تا به مسیرم ادامه دهم 
اما هنوز مسیر زیادی نرفته بودم که ناگهان 2 مرد سوار بر پراید 
سفید رنگ به خودرویم نزدیک شــد با بوق دن از من خواست 
تا در کنار اتوبان توقف کنم. مرد جــوان گفت: پس از توقف 2 
پسر جوان به سراغم آمدند و با زور مرا از خودرو پیاده کرده و به 
سمت خودرویشان کشاندند، پسر جوانی که با او تصادف کرده 
بودند در صندلی عقب پراید دراز کشیده بود و با گرفتن دستش 
ادعا می کرد که من با او تصادف کرده و فــرار کرده ام.   در ادامه 
یکی از مردان به بهانه انتقال مرد مصدوم به بیمارستان سوار بر 
خودروی من شد و در مسیر با جوسازی و ترساندنم مجبور کرد 

تا به بهانه پرداخت هزینه های درمانی بیمارســتان 3 میلیون 
تومان به حساب آنها واریز کنم که پس از انتقال پول، مرد جوان 
که همراه من بود از خودرو پیاده شــد و سوار بر خودروی پراید 

همراه 2 مرد دیگر پا به فرار گذاشتند.
تحقیقات پلیسی

کارآگاهان در تحقیقات پلیسی در برابر پرونده های مشابه 
دیگری قرار گرفتند و پی بردند که دزدان در برخی موارد وقتی 
طعمه هایشان قصد تماس با پلیس را داشــتند با چاقو به آنها 
حمله کرده و پس از کتک کاری و تهدید اقدام به زورگیری از آنها 
کرده اند. یکی دیگر از طعمه های این باند خطرناک گفت: وقتی 
مردان فریبکار خواستند تا برای درمان مرد جوان پول پرداخت 
کنم به رفتارهایشان شک کردم به همین خاطر تصمیم گرفتم 
با پلیس تماس بگیرم که ناگهان به سمتم حمله کرده و مرا به 
باد کتک گرفتند. وی افزود: در این کتک کاری وقتی زیر دست 
و پاهایشان بودم رمز کارت بانکی ام را گرفتند و پس از آن بخاطر 
ضرباتی که به سرم زدند بیهوش شدم و زمانیکه به هوش آمدم 

پی بردند که مردان خطرناک حساب بانکی ام را خالی کردند.
نخستین سرنخ

تیم پلیســی در این شــاخه از تجسس ها به ســراغ دیگر 
طعمه های این باند خطرناک رفته و با اقدامات فنی و پلیســی 
خیلی زود موفق به شناسایی شــماره پلاک خودروی دزدان 
شــدند. کارآگاهان در گام بعدی صاحب خودرو که همســر 
محسن 27 ســاله یکی از مجرمان ســابقه دار بود را شناسایی 
کردند و مشخص شد که خودروی پراید به صورت قولنامه ای 
فروخته شــده و در اختیار دزدان قرار گرفته اســت. ماموران 
در این شــاخه از کاوش های پلیســی تصویر محسن را پیش 
روی طعمه  های این باند قرار دادند و ایــن مرد به عنوان یکی 
از دزدان فریبکار شناســایی شــد. بدین ترتیب کارآگاهان با 

هماهنگی با بازپرس نصرتی از شعبه اول دادسرای ناحیه 34  
برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و با حضور در شهرستان 
شــهریار، منطقه خادم آباد، محســن در عملیات غافلگیرانه 

ماموران زمینگیر شد.
افشاگری باند خطرناک

محســن در همان تحقیقات ابتدایی وقتی خود را در برابر 
مدارک و طعمه هایش دید بــه ناچار لب به ســخن باز کرد و 
گفت: با همدستی دوستانم در گروه های مختلف 2 یا 3 نفری با 
نقش پردازی در تصادف ساختگی اقدام به زورگیری و اخاذی از 
راننده ها می کردیم. همین اعترافات کافی بود تا کارآگاهان 10 
عضو دیگر این باند خطرناک را در منطقه خادم آباد شهرستان 
شهریار شناسایی کردند و مشخص شد اعضای این باند همگی 
از متهمان سابقه دار در زمینه های مختلف سرقت، مواد مخدر، 
نزاع و درگیری، اخاذی به شیوه تصادف ساختگی و ... هستند 

که بارها به زندان رفته اند.
کارآگاهان در این شــاخه از تحقیقــات در چند عملیات 
همزمان موفق به دستگیری 10 عضو این باند خطرناک شدند و 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان کارت های عابربانک سرقتی یا 

متعلق به افراد دیگر به دست آوردند.
خرید کارت های بانکی

کارآگاهان در ادامه تحقیقات پــی بردند که متهمان پس 
از شناسایی افراد بلامکان و معتاد با پرداخت 100 هزار تومان 
اقدام به افتتاح حساب بانکی برای آنها کرده و حساب کارت های 

سرقتی را به حساب این افراد منتقل کرده اند.
تیم پلیســی در این مرحله متوجه شدند که تنها در یکی از 
حســاب های بانکی متهمان 200 میلیون تومان پول سرقتی 
پس انداز شده و دزدان با پول های سرقتی یک خانه خریداری 

کرده اند.

بنا به این گزارش، با توجه به اعترافات متهمان و سرقت های 
گسترده اعضای این باند، بازپرس نصرتی با تقاضای چاپ عکس 
متهمان خواست تا کسانیکه در دام سرقت های این باند گرفتار 

شده اند به اداره 5 پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند. 

اگر در دام این باند افتاده اید شکایت کنید

پایان جولان 11 گانگستر پایتخت

قتل عام خانوادگی 
توسط مادر تهرانی

مادر جوان در اقدامی هولناک با نوشیدنی 
مســموم به زندگی خودش و فرزندانش پایان 

داد.
ساعت یک بامداد روز پنجشنبه 19 مهرماه 
ماموران کلانتــری 144 جوادیه تهرانپارس 
در جریان مرگ اعضای یک خانواده در شرق 

تهران قرار گرفتند.
ماموران با حضور در صحنه جرم با جسد 3 
تن از اعضای یک خانواده روبرو شدند و همین 
کافی بود تا تیمی از مامــوران اداره 10 پلیس 
آگاهی تهران همراه بازپــرس ویژه قتل برای 

افشاگری این پرونده جنایی وارد عمل شوند.
کارآگاهــان با حضــور در صحنــه جرم با 
جسد 2 پسر بچه 8 و 10 ساله و جسد مادر 35 

ساله شان روبرو شدند.
تحقیقات پلیســی نشــان از آن داشت که 
مادر 2 کودک ابتدا اقدام به خوردن نوشیدنی 
مسموم کرده و سپس  فرزندانش را با نوشیدنی 
مسموم بیهوش کرده اســت و با نوشتن یک 
دست نوشته اعلام کرده که به خاطر افسردگی 

شدیدی که داشته دست به این کار زده است.
در تحقیقات اولیه مشــخص شــد که پدر 
خانواده در زمان جنایت برای شرکت در مراسم 
ســوگواری یکی از بســتگانش در شهرستان 
حضور داشــته که در پی تماس های تلفنی و 
عدم پاسخگویی همســرش به این تماس ها ، 
از برادرش درخواست می کند تا برای بررسی 
موضوع به محل سکونت خانواده اش مراجعه 
کند که نهایتا با ورود به خانه ، اجساد مادر و 2 
فرزندش در کنار یکدیگر و در حالت استراحت 

کشف می شود .
    

شکنجه های مرگبار پسر 4 ساله
 از سوی خاله معتاد

پسر ساله نیک آبادی در نبود والدین خود از 
شدت کتک های خاله اش جان باخت.

بخشدار جرقویه سفلی گفت: پسر 4ساله ای 
به دنبال ضرب و شــتم توســط خاله اش در 

نیک آباد جرقویه جان باخت.
حسن جعفری هرندی در خصوص حادثه 
کودک آزاری در محمد آبــاد اظهار کرد: این 
کودک، پسری 4 ساله بوده که پدر و مادرش در 
زندان هستند و مادرش، وی را به خاله اش که 
اهل یکی از استان های همجوار و ساکن محمد 

آباد بوده سپرده است.
وی افزود: خاله این کودک 4 ســاله معتاد 
بوده و به دلیل شــیطنت این کودک، وی را به 

شدت کتک زده است.
بخشدار جرقویه سفلی اضافه کرد: بعد از این 
که حال این کودک روبه وخامت می رود، وی را 
به بیمارستان نیک آباد آورده و ادعا کرده است 
که این کودک بر اثر برخورد با خودروی در حال 

عبور به این وضعیت دچار شده است.
وی با بیان این که خاله این کودک به محض 
شنیدن خبر مرگ کودک از بیمارستان متواری 
شــده اســت، تصریح کرد: با پیگیری بهنگام 
نیروی انتظامی این متهم شناسایی، دستگیر 

و تحویل مراجع قضایی شده است.
جعفری هرندی افزود: در حال حاضر پرونده 
این کــودک آزاری در دادگاه نیک آباد در حال 

بررسی است.
    

دستگیری عوامل تیر اندازی 
در کرمانشاه

عوامــل تیراندازی شــهرک کیهانشــهر 
کرمانشاه دستگیر شدند.

ســرهنگ حســین براری، رئیس پلیس 
شهرستان کرمانشاه گفت: به دنبال اعلام مرکز 
فوریت های پلیس 110 مبنی بر یک مورد تیر 
اندازی در منازل مسکن مهر شهرک کیهانشهر 
ماموران کلانتــری به منظور رســیدگی به 

موضوع سریعا وارد عمل شدند.
وی افزود: پس از حضور ماموران در صحنه، 
اهالی محل عنوان کردند که راننده یک دستگاه 
پراید به همراه یک نفر سرنشین با تیراندازی 
باعث رعب و وحشت شهروندان شده و قبل از 

رسیدن ماموران نیز از محل متواری شده اند.
رئیــس پلیــس شهرســتان کرمانشــاه 
خاطرنشان کرد: ماموران با تحقیقات گسترده 
توانستند خودرویی که در آن تیراندازی شده 
بود را در شهرک کیهانشهر شناسایی و راننده 
به همــراه سرنشــین آن را نیــز در عملیاتی 

غافلگیرانه دستگیر کنند.
وی ادامه داد: در بازرســی از داخل خودرو 
یک اسلحه شکاری همراه 23عدد فشنگ نیز 

کشف شد.

اخبار حوادث
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